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Leibwdachter Winter-Softshelljacke FLEX-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Winterbekleidung
Marke: Leibwachter
Material: 100 % Polyester , Softshell

Materialfunktionen: wasserdicht,
winddicht

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz ,
Nésseschutz

Serie: Leibwdchter FLEX-Line

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwdachter Winter-
Softshelljacke FLEX-Line

Innen-Steppfutter mit zusatzlicher Warmeisolation im Ricken- und Nierenbereich « Reflektoren fur gute Sichtbarkeit « 2
Brusttaschen mit wasserabweisenden Reildverschluss * verdeckter Qualitats-Frontreilverschluss mit Kinnschutz und
Klettverschluss « Armtasche mit verdecktem ReiRverschluss » Armelbiindchen mit verstellbaren Kletts und Innen-
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Strickbindchen « 2 Eingriffstaschen mit wasserabweisenden ReiBverschluss und gro3zligigen Taschenbeuteln « 2
Innenbrusttaschen mit ReiBverschluss ¢« eine Napoleon-Tasche - verstellbarer Jackensaum mit Gummizug « verlangertes
Ruckenteil mit Veredelungszugang ¢ verstellbare, abnehmbare Kapuze mit Gummizug

MATERIAL: 100% Polyester 75D 150D, 300 g/m? (TPU Membrane + Polarfleece);

Futter 100% Polyester (Teilweise mit Aluminium Beschichtung);

Watte 100% Polyester 140g/m?, 90g/m? (in den Armel);

Innenkragen 100% Polyester (Microfleece);

Wassersaule 8.000 mm, Atmungsaktivitat 3.000 mm

GROSSEN: XS-5XL

LW-1032XS schwarz/grau
LW-1032S schwarz/grau S
LW-1032M schwarz/grau M
LW-1032L schwarz/grau L
LW-1032XL schwarz/grau XL
LW-1032XXL schwarz/grau XXL
LW-10323XL schwarz/grau 3XL
LW-10324XL schwarz/grau 4XL
LW-10325XL schwarz/grau 5XL
I I N
LW-1033XS marine/schwarz
LW-1033S marine/schwarz S
LW-1033M marine/schwarz M
LW-1033L marine/schwarz L
LW-1033XL marine/schwarz XL
LW-1033XXL marine/schwarz XXL
LW-10333XL marine/schwarz 3XL
LW-10334XL marine/schwarz 4XL
LW-10335XL marine/schwarz 5XL
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LW-1034XS

LW-1034S

LW-1034M

LW-1034L

LW-1034XL

LW-1034XXL

LW-10343XL

LW-10344XL

LW-10345XL

LW-1035XS

LW-1035S

LW-1035M

LW-1035L

LW-1035XL

LW-1035XXL

LW-10353XL

LW-10354XL

LW-10355XL

LW-1036XS

LW-1036S

LW-1036M

LW-1036L

LW-1036XL

LW-1036XXL

LW-10363XL

LW-10364XL

LW-10365XL
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LW-1037XS

LW-1037S

LW-1037M

LW-1037L

LW-1037XL

LW-1037XXL

LW-10373XL

LW-10374XL

LW-10375XL

LW-1054XS
) LW-1054S
LW-1054M

LW-1054L
LW-1054XL
LW-1054XXL
LW-10543XL
LW-10544XL

LW-10545XL

LW-1070XS

LW-1070S

LW-1070M

LW-1070L

LW-1070XL

LW-1070XXL

LW-10703XL

LW-10704XL

LW-10705XL
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schwarz
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schwarz
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schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

weild/grau
weil3/grau
weild/grau
weild/grau
weild/grau
weil/grau
weil3/grau
weil3/grau

weild/grau

rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz

rot/schwarz
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5XL
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LW-1071XS anthrazit/schwarz
LW-1071S anthrazit/schwarz S
LW-1071M anthrazit/schwarz M
LW-1071L anthrazit/schwarz L
LW-1071XL anthrazit/schwarz XL
LW-1071XXL anthrazit/schwarz XXL
LW-10713XL anthrazit/schwarz 3XL
LW-10714XL anthrazit/schwarz AXL
LW-10715XL anthrazit/schwarz 5XL
I 7 S N
LW-1072XS braun/schwarz
LW-1072S braun/schwarz S
LW-1072M braun/schwarz M
LW-1072L braun/schwarz L
LW-1072XL braun/schwarz XL
LW-1072XXL braun/schwarz XXL
LW-10723XL braun/schwarz 3XL
LW-10724XL braun/schwarz AXL
LW-10725XL braun/schwarz 5XL
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