

Leibwächter Winter-Softshelljacke FLEX-Line



Ausführung: Winterbekleidung

Marke: Leibwächter

Material: 100 % Polyester , Softshell

Materialeigenschaften: wasserdicht ,
winddicht

Schutzeigenschaften: Kälteschutz ,
Nässeschutz

Serie: Leibwächter FLEX-Line



PRODUTBESCHREIBUNG für Leibwächter Winter-Softshelljacke FLEX-Line

Innen-Steppfutter mit zusätzlicher Wärmeisolation im Rücken- und Nierenbereich • Reflektoren für gute Sichtbarkeit • 2 Brusttaschen mit wasserabweisenden Reißverschluss • verdeckter Qualitäts-Frontreißverschluss mit Kinnenschutz und Klettverschluss • Armtasche mit verdecktem Reißverschluss • Ärmelbündchen mit verstellbaren Kletts und Innen-

Strickbündchen • 2 Eingriffstaschen mit wasserabweisenden Reißverschluss und großzügigen Taschenbeuteln • 2 Innenbrusttaschen mit Reißverschluss • eine Napoleon-Tasche • verstellbarer Jackensaum mit Gummizug • verlängertes Rückenteil mit Veredelungszugang • verstellbare, abnehmbare Kapuze mit Gummizug

MATERIAL: 100% Polyester 75D 150D, 300 g/m² (TPU Membrane + Polarfleece);

Futter 100% Polyester (Teilweise mit Aluminium Beschichtung);

Watte 100% Polyester 140g/m², 90g/m² (in den Ärmel);

Innenkragen 100% Polyester (Microfleece);

Wassersäule 8.000 mm, Atmungsaktivität 3.000 mm

GRÖSSEN: XS-5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1032XS	schwarz/grau	XS
	LW-1032S	schwarz/grau	S
	LW-1032M	schwarz/grau	M
	LW-1032L	schwarz/grau	L
	LW-1032XL	schwarz/grau	XL
	LW-1032XXL	schwarz/grau	XXL
	LW-10323XL	schwarz/grau	3XL
	LW-10324XL	schwarz/grau	4XL
	LW-10325XL	schwarz/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1033XS	marine/schwarz	XS
	LW-1033S	marine/schwarz	S
	LW-1033M	marine/schwarz	M
	LW-1033L	marine/schwarz	L
	LW-1033XL	marine/schwarz	XL
	LW-1033XXL	marine/schwarz	XXL
	LW-10333XL	marine/schwarz	3XL
	LW-10334XL	marine/schwarz	4XL
	LW-10335XL	marine/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1034XS	grün/schwarz	XS
	LW-1034S	grün/schwarz	S
	LW-1034M	grün/schwarz	M
	LW-1034L	grün/schwarz	L
	LW-1034XL	grün/schwarz	XL
	LW-1034XXL	grün/schwarz	XXL
	LW-10343XL	grün/schwarz	3XL
	LW-10344XL	grün/schwarz	4XL
	LW-10345XL	grün/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1035XS	grau/schwarz	XS
	LW-1035S	grau/schwarz	S
	LW-1035M	grau/schwarz	M
	LW-1035L	grau/schwarz	L
	LW-1035XL	grau/schwarz	XL
	LW-1035XXL	grau/schwarz	XXL
	LW-10353XL	grau/schwarz	3XL
	LW-10354XL	grau/schwarz	4XL
	LW-10355XL	grau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1036XS	kornblau/schwarz	XS
	LW-1036S	kornblau/schwarz	S
	LW-1036M	kornblau/schwarz	M
	LW-1036L	kornblau/schwarz	L
	LW-1036XL	kornblau/schwarz	XL
	LW-1036XXL	kornblau/schwarz	XXL
	LW-10363XL	kornblau/schwarz	3XL
	LW-10364XL	kornblau/schwarz	4XL
	LW-10365XL	kornblau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1037XS	schwarz	XS
	LW-1037S	schwarz	S
	LW-1037M	schwarz	M
	LW-1037L	schwarz	L
	LW-1037XL	schwarz	XL
	LW-1037XXL	schwarz	XXL
	LW-10373XL	schwarz	3XL
	LW-10374XL	schwarz	4XL
	LW-10375XL	schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1054XS	weiß/grau	XS
	LW-1054S	weiß/grau	S
	LW-1054M	weiß/grau	M
	LW-1054L	weiß/grau	L
	LW-1054XL	weiß/grau	XL
	LW-1054XXL	weiß/grau	XXL
	LW-10543XL	weiß/grau	3XL
	LW-10544XL	weiß/grau	4XL
	LW-10545XL	weiß/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1070XS	rot/schwarz	XS
	LW-1070S	rot/schwarz	S
	LW-1070M	rot/schwarz	M
	LW-1070L	rot/schwarz	L
	LW-1070XL	rot/schwarz	XL
	LW-1070XXL	rot/schwarz	XXL
	LW-10703XL	rot/schwarz	3XL
	LW-10704XL	rot/schwarz	4XL
	LW-10705XL	rot/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1071XS	anthrazit/schwarz	XS
	LW-1071S	anthrazit/schwarz	S
	LW-1071M	anthrazit/schwarz	M
	LW-1071L	anthrazit/schwarz	L
	LW-1071XL	anthrazit/schwarz	XL
	LW-1071XXL	anthrazit/schwarz	XXL
	LW-10713XL	anthrazit/schwarz	3XL
	LW-10714XL	anthrazit/schwarz	4XL
	LW-10715XL	anthrazit/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-1072XS	braun/schwarz	XS
	LW-1072S	braun/schwarz	S
	LW-1072M	braun/schwarz	M
	LW-1072L	braun/schwarz	L
	LW-1072XL	braun/schwarz	XL
	LW-1072XXL	braun/schwarz	XXL
	LW-10723XL	braun/schwarz	3XL
	LW-10724XL	braun/schwarz	4XL
	LW-10725XL	braun/schwarz	5XL